

Beretning til Generalforsamlingen 2024

Kære medlemmer af Teersdagsdamerne,

Det er med stor glæde, at jeg præsenterer årsberetningen for vores fantastiske dameklub, der har haft et begivenhedsrigt og succesfuldt år i 2024.

Året 2024 startede med vores generalforsamling, hvor 50 damer deltog. Alle formaliteter blev behørigt håndteret, og det var en fornøjelse at opleve den store opbakning og engagement fra medlemmerne.

Turneringer og Begivenheder:

Vi havde i sidste år 103 deltagende medlemmer i vores årlige turnering, på omtrent samme niveau som de foregående år, hvilket vidner om en stor interesse og lyst til at spille golf i et hyggeligt fællesskab.

Som et nyt tiltag i 2024 delte vi vores løbende turnering op i to perioder i stedet for tidligere kun at have én periode for hele året. Dette blev mødt med positive tilbagemeldinger, og vi forventer at fortsætte denne struktur fremover.

Den 4. juni afholdt vi igen den populære Solheim Cup, hvor vi dystede i forskellige former for hulspil. Igen i år gik sejren til det hvide hold – stort tillykke til dem!

Tidligere har vi haft en venskabsturnering med damerne fra Greve Golfklub, men på grund af faldende deltagelse fra Greves side valgte vi i 2024 at afslutte denne turnering. Vi arbejder dog på at etablere en lignende turnering med en anden dameklub, så vi kan fortsætte traditionen med venskabelige matcher.

Den 6. august afholdt vi venindematch, hvor medlemmerne havde mulighed for at spille med en gæst udefra eller en dame fra Hedeland Golfklub, som ikke er medlem af Teersdagsdamerne. Det blev en dejlig dag med 52 tilmeldte spillere – hvoraf 35 kom fra Hedeland og 17 udefra.

Den 24. september afholdt vi vores afslutningsturnering. Desværre satte voldsomt regnvejr en stopper for selve turneringen, men det forhindrede ikke en god dag. I stedet for golfspil blev der hurtigt arrangeret en quiz, dagsordenen blev tilpasset, og maden blev serveret lidt tidligere. Trods vejret sluttede vi 2024-sæsonen af med godt humør og hyggeligt samvær.

Sponsorarrangement:

I november afholdt vi vores årlige sponsorarrangement, hvor klubbens sponsorer deltog. Endnu en gang blev det et meget vellykket arrangement, og vi ser gerne, hvis det er muligt at dette bliver en fast tradition i fremtiden.

Vinterarrangementer:

Selv i vintermånederne formår vi at holde aktivitetsniveauet højt med både med en udendørs vintergolfturnering og en indendørs SIMgolf-turnering.

Afslutningsvis vil jeg gerne rette en stor tak til alle vores medlemmer for jeres vedholdenhed, entusiasme og engagement i løbet af året. Det er jeres indsats og deltagelse, der gør Teersdagsdamerne til det gode fællesskab, det er.

Lad os se frem til endnu et fantastisk år med sjove golfoplevelser, hyggeligt samvær og nye udfordringer i 2025!

Med venlig hilsen

Bestyrelsen for Teersdagsdamerne